



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

30103

FECHA

14/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-04-14T12:43:02
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$66,022.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,563.52
72	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,800.00	Kilogramo	\$33,011	\$59,419.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,507.17
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
380	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$313,604.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	50,176.72
2	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$34,327	\$1,716.35
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	274.62
8	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	200.00	Kilogramo	\$34,327	\$6,865.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,098.46
8	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	200.00	Kilogramo	\$38,707	\$7,741.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,238.62
102	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	2,550.00	Kilogramo	\$37,764	\$96,298.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,407.71
42	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,050.00	Kilogramo	\$37,764	\$39,652.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,344.35
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
280	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$264,348.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	42,295.68

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 26,350.00

Importe con letra
UN MILLON SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 71/100 M.N.

Subtotal	\$ 926,442.85
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 148,230.86
Total	\$ 1,074,673.71

Referencia OC: CUN2146

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E659E021-7069-458B-A756-E3EB2E02BFA5
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-04-14T12:43:02

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

Rfzj7WuWOo6Qem61NBWgOBajSiG33RATUyCVDJIOs2AkXoOTrj+RvXWnJyGWeOdyYgnpd4bZ3EVhsoE+v17TOrDZmUqY6SUjoJCeO0wCrXnc758btVm9QBgaizUmLSYimn43J
BGaVCLG0U+JtcGR050Lb2Z9vuO7c9boZmUfJnMOMv7y3D4J9tH3ifR4Yr9EA1I5+W9m3KcL.Ua6mOZTAI9BOvXaNOb/jrY4I/oogupNbtWve1HK+/u407F47NoMEJBWt2B/V/L7BXW

Sello del SAT

M13bbDUmEb5ByNyKFy38OYaRcokmTalsSNMP6VmrjNjMnDEhBp6vEr3RDE2Vvx1TokP91M1Ts4m+LsdVsm5y
ATxNagktYN2Sq4AnU5vbCDGDRloMzJmkt6yDFY+NRJFEfvQGM4IC+XUQvmYERD2PiZ5dDwLv3NNHv/OO+n8P
PoFVyOzEGKS8iHnGOKxgpTAo0nkfxiPN2ZR1NoYh1+X90cT0I2SDPx0t1Z+osPcNlpRo91Dm3bUcceCdeEC153Vjv
Jhnq296LdX6SUDIgwJ1YysauZVMf7alEIIPIFBKbDcKR5fplwghanXAdqjWnFZo/PsmRHwhl43kVj9g==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|30103|2022-04-14T12:42:38|03|00001000000503203209|926442.85|MXN|1074673.71||PPD|47180|ANG10
1215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|2000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|33.011000|66022.000000|66022.000000|002|Tasa|0.160000|10563.520000|47121701|1800.000000|KGM|BO
LSA DE BASURA ECOLOGICA

